

RECEBEMOS DE LORES COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 79,59	NF-e Nº: 000.153.507 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ROSANA DE OLIVEIRA VALLE		

LORES COMERCIAL LTDA  R Joaquim Tavora, 65 Vila Mathias Santos SP CEP: 11075300 TELEFONE: 01332349813		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.153.507 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0600 4804 0700 0163 5500 1000 1535 0711 5350 7096 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida e ou recebida de 3os.			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241357218713 - 26/06/2024 09:09:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 633341345117	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 00.480.407/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
ROSANA DE OLIVEIRA VALLE				108.517.768-84		26/06/2024	
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO			CEP	
AVENIDA ANA COSTA, 146 301			VILA MATIAS			11060-000	
MUNICÍPIO			FONE/FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
Santos			(13) 99764-3197		SP	HORA DE SAÍDA	

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	24/07/2024	79,59

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 51,59		VALOR DO ICMS 9,29		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 69,59	
VALOR DO FRETE 10,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 79,59		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE GRANEL	MARCA DIVERSAS		NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
8772	ETIQUETA A4267 288.5X200MM 1 ETIQ PF CX25 PIMACO	48219000	0 00	5102	UN	1,0000	28,75	28,75	32,88	5,92	0,00	18,00	0,00	0,00
11401	ETIQUETA CARTA 6081 25.4X101.6MM 20 ETIQ PF CX10 PIMACO	48219000	0 00	5102	UN	1,0000	16,36	16,36	18,71	3,37	0,00	18,00	0,00	0,00
187	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL AZUL BIC	96081000	0 60	5405	UN	6,0000	1,10	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1709	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL VERMELHA BIC	96081000	0 60	5405	UN	2,0000	1,10	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1300	PINCEL MARCA TEXTO AMARELA LUMICOLOR PILOT	96082000	0 60	5405	UN	4,0000	3,92	15,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado dos tributos: R\$ 11,07(15,907%) - Fonte: IBPT ; ENT REGAR:Rua Joaquim Tavora, 157 sala 301;SEP.VICTOR CONF.MAURICIO 1VOL .E 8hrs58	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------